Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 1731 /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 4 năm 2023
V/v thực hiện công tác cán bộ

           Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quy định số 10-QĐ/TU ngày 05/4/2022 của Tỉnh ủy Đồng Nai về

công tác quy hoạch cán bộ; Hướng dẫn số 07-HD/BTCTU ngày 15/4/2022 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy hướng dẫn một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch

cán bộ.

Thực hiện Văn bản số 2605/UBND-KGVX ngày 23/3/2023 của UBND

tỉnh về việc thực hiện công tác cán bộ (Văn bản đính kèm).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị:

1. Thực hiện rà soát bổ sung quy hoạch cán bộ giai đoạn 2020 - 2025 và

thực hiện quy hoạch cán bộ giai đoạn 2025 - 2030 theo quy định. Chú trọng công

tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ trong quy hoạch (về trình độ chuyên môn, trình độ

chính trị, bồi dưỡng quản lý nhà nước ngạch chuyên viên…) tránh trường hợp cán

bộ trong quy hoạch không được bổ nhiệm do thiếu tiêu chuẩn, điều kiện.

2. Chủ động trong việc thực hiện công tác cán bộ đối với các chức danh lãnh

đạo, quản lý cấp phòng và tương đương đảm bảo đúng quy định. Báo cáo kết quả

về Sở Y tế (qua Văn phòng Sở) trước ngày 21/4/2023 để tổng hợp báo cáo Sở

Nội vụ (biểu mẫu kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T09:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!